45
İZOLESİZ KABLO YÜKSÜKLERİİZOLESİZ KABLO YÜKSÜKLERİ
NON-INSULATED SLEEVES
ÜRÜN KODU
ORDER CODE
KABLO
KESİTİ
CABLE
SECTION (mm)
BOYUTLAR
DIMENSIONS
KUTU
ADEDİ
BOX
PCS.
KUTU
AĞIRLIĞI
BOX
WEIGHT
BİRİM
FİYATI
UNIT
PRICE TL
KUTU
FİYATI
BOX
PRICE TLL W D C
SP-KY/0,50-10 0,50 10 1,7 1,3 1,0 1.000 ~0,1 kg. 0,277 277,00
SP-KY/0,75-10 0,75 10 1,9 1,5 1,2 1.000 ~0,1 kg. 0,277 277,00
SP-KY/1,0-10 1 10 2,2 1,8 1,4 1.000 ~0,1 kg. 0,277 277,00
SP-KY/1,5-10 1,5 10 2,5 2,0 1,7 1.000 ~0,1 kg. 0,342 342,00
SP-KY/2,5-12 2,5 12 3,3 2,6 2,2 1.000 ~0,1 kg. 0,421 421,00
SP-KY/4-12 4 12 3,9 3,2 2,8 500 ~0,1 kg. 0,634 317,00
SP-KY/6-12 6 12 4,8 3,9 3,5 250 ~0,1 kg. 0,857 214,25
SP-KY/10-12 10 12 5,8 4,9 4,5 250 ~0,1 kg. 1,267 316,75
SP-KY/16-12 16 12 7,2 6,2 5,8 100 ~0,1 kg. 1,584 158,40
SP-KY/25-15 25 16 9,1 7,9 7,5 100 ~0,1 kg. 2,614 261,40
SP-KY/35-15 35 16 10,2 8,7 8,3 50 ~0,1 kg. 3,010 150,50
SP-KY/50-20 50 20 12,4 10,9 10,3 40 ~0,1 kg. 6,930 277,20
SP-KY/70-25 70 25 15,8 14,3 13,5 20 ~0,2 kg. 15,840 316,80
SP-KY/95-25 95 25 19,3 15,6 14,6 20 ~0,2 kg. 24,552 491,04
SP-KY/120-32 120 32 20,2 17,7 16,7 15 ~0,2 kg. 39,600 594,00
SP-KY/150-32 150 32 23,0 20,6 19,6 10 ~0,2 kg. 55,440 554,40
YÜKSÜK KODLARIMIZDA, BIRINCI RAKAMLAR KESITI, IKINCI RAKAMLAR YÜKSÜK BOYLARINI GÖSTERMEKTEDIR.
FOR THE INSULATED CONNECTORS, THE FIRST PART OF THE PRODUCT CODE INDICATES THE DIAMETER AND
THE SECOND PART INDICATES LENGTH OF THE PRODUCT.
SK-KY ÖZELLİKLERİ
HAMMADDE / METERIAL BAKIR / COPPER
KAPLAMA / COATING KALAY / TIN PLATED
5846 sayılı yasa gereği fotoğrafların izinsiz
yayınlanması ve kullanılması kesinlikle yasaktır.